

خطونشان تارتار

پرسپولیس با آتش بازی مهاجمان، صدر را از استقلال ربود!

شکل داد. در دقیقه ۴۸، پاس در عمق دیدنی علیپور، سرگیف را در موقعیت تک به تک قرار داد تا او با خونسردی گل سوم را به ثمر برساند. اگر چه در دقیقه ۶۵، روی پر تاپ اوت باز یکنان خوزستان و ضربه سر محمدرضا مهدی زاده که پس از برخورد به تیرک و پشت پیام نیازمند به یک گل به خودی تبدیل شد، اندکی از زهر حملات پرسپولیس کاسته شد، اما این پایان کار نبود. تعویض های طلایی تار تار در دقیقه ۹۰+۳، نبوی بیفوما ی تازه وارد با یک پاس پشت پای استثنایی و هنرمندانه، پور یا شهر آبادی جوان را در موقعیت گلزنی قرار داد تا او دروازه را برای بار چهارم باز کند. شنبی باشکوه که در آن، هر مهاجمی که برای پرسپولیس به میدان رفت، نامش را در لیست گلزنان یا گل سازان ثبت کرد.

سوت پایان در ورزشگاه شهدای شهر قدس، تنها اعلام یک پیروزی سادۀ در هفته دوم لیگ برتر نبود، بلکه بیانیه ای صریح و کوبنده از سوی تیمی بود که برای پس گرفتن جام قهرمانی دندان تیز کرده است. پرسپولیس هجومی اش بوی گل می دادند، با ارائه یک نمایش سراسر تهاجمی، استقلال خوزستان را با نتیجه سنگین ۴ بر یک در هم کوبید. این پیروزی قاطع کافی بود تا سرخ پوشان با پانچخ ۱۶ امتیاز کامل و به واسطه گل زده بیشتر، صدر جدول را از چنگ رقیب دیرینه خود، استقلال، خارج کنند و پیام روشنی برای تمام مدعیان بفرستند.

■ مهدی تار تار که تیشم را با سیستم جسورانه ۲-۵-۲ روانه میدان کرده بود، نشان داد که استراتژی حمله از ثانیه صفر در تفکرات او نهاده شده است. سرخ پوشان که هفته گذشته در دقیقه ۱۰ قفل دروازه شمس آذر را شکسته بودند، این بار رکورد خود را ارتقا دادند. هنوز ۶ دقیقه از آغاز بازی نگذشته بود که حرکت سریع و ویرانگر مجید عیدی از جناح راست پایه گذار یک حمله برق آسا شد. پاس رو به عقب و هوشمندانه علی علیپور در پشت محوطه جریمه به محمد خدابخنده لور رسید تا این هافبک چنگند، با یک شلیک مهار نشدنی توپ را به طاق دروازه محمد جواد کیا بکوبد. عطش پرسپولیس با این گل فروکش نکرد؛ در دقیقه ۱۹، ستاره بوی سمت راست بار دیگر تکرار شد و این بار خود علی علیپور روی بساس دقیق عیدی، با یک ضربه تک ضرب و بی نقص اختلاف را دو برابر کرد تا شیرازه استقلال خوزستان در همان ۲۰ دقیقه ابتدایی از هم بپاشد.

■ نیمه دوم نیز با همان ریتم هجومی آغاز شد. ایگور سرگیف، ستاره ازبکستانی که پس از کش و قوس های فراوان و خط خوردن نبوی بیفوما از ترکیب اصلی، فرصت خودنمایی پیدا کرده بود، پاسخ اعتماد تار تار را به بهترین



گفتم به سهراب دست نزید

مهدی پاشازاده، ۶ امتیازی را که استقلال در ۲ بازی به دست آورده است، نتیجه اعتماد به نیروهای وطنی می داند



امیرحسین اعظمی | استقلال فصل جدید لیگ برتر را با ۲ پیروزی متوالی آغاز کرد تا از ۲ بازی، ۶ امتیاز به دست بیاورد؛ بهترین شروع ممکن برای سهراب بختیاری زاده و شاگردانش. این شروع موفق در شرایطی رقم خورد که پیش از آغاز فصل، نگرانی هایی درباره بسته بودن پنجره نقل و انتقالات و این حال، حالا آبی پوشان با ۲ پیروزی، هواداران خود را امیدوار کرده اند که این روند در هفته های آینده نیز ادامه داشته باشد. مهدی پاشازاده، کاپیتان اسبق استقلال، در گفت و گو با همشهری شرایط تیم را بررسی کرده است.

■ **خارجی ها همیشه جواب نمی دهند**

مهدی پاشازاده که شروع فصل را برای استقلال موفقیت آمیز می بیند، از توجه به سرمایه های داخلی می گوید: «برعکس سال های گذشته، استقلال لیگ را با نتایج خوبی شروع کرد و فکر می کنم به خیلی ها ثابت شد که اگر به سرمایه های خودمان توجه داشته باشیم، به موفقیت می رسیم. ما نباید فقط دنبال مربی یا بازیکن خارجی باشیم و خارجی ها همیشه جواب نمی دهند. با شرایطی که استقلال داشت، این تیم توانست عملکرد خوبی در ۲ بازی ابتدایی داشته باشد. امیدوارم این روند در بازی های آینده هم ادامه پیدا کند و استقلال نتایجی بگیرد که هواداران را خوشحال کند.»

■ **سکوت بختیاری زاده**

استقلال در حالی با بسته بودن پنجره نقل و انتقالاتی مواجه شد که سهراب بختیاری زاده پیش از شروع فصل نسبت به این موضوع واکنش خاصی نشان نداد و سیاست سکوت را در پیش گرفت. پاشازاده در این باره هم صحبت می کند: «خیلی از مواقع سکوت خوب است و من از مربیانی که غرر می کنند، زیاد خوشم نمی آید، چون بعضی ها دوست دارند قرار رو به جلو کنند. سهراب شرایط استقلال را می دانست و این مسئولیت سنگین را قبول کرد و همه تمرکزش روی

■ **شانس قهرمانی**

پاشازاده درباره شانس قهرمانی استقلال در لیگ برتر هم می گوید: «استقلال قطعاً شانس قهرمانی دارد و یکی از مدعیان جدی محسوب می شود ولی ۳ تیم دیگر هم دنبال قهرمانی هستند. طبیعتاً هر تیمی چالش های خاص خود را دارد، ولی امیدوارم استقلال با اتحاد و همدلی بتواند در نهایت یک اتفاق بزرگ را رقم زند و به قهرمانی در لیگ برتر برسد. مهم این است که روند فعلی ادامه پیدا کند و شاهد نتایج خوب استقلال باشیم.»

■ **دیدار حساس با سپاهان**

آبی پوشان هفته آینده باید مقابل سپاهان قرار بگیرند؛ تیمی که در اصفهان در برابر تراکتور شکست خورد. پاشازاده این بازی حساس را برای استقلال تعیین کننده می داند: «عبار استقلال مقابل سپاهان مشخص می شود. وقتی یک تیم می خواهد به قهرمانی برسد، باید مقابل رقیبان مستقیم خودش نتایج خوبی بگیرد و قطعاً پیروزی در این بازی خانگی برای استقلال بسیار مهم است. امیدوارم هواداران از کادر فنی و بازیکنان حمایت کنند تا استقلال بتواند در این فصل نتایج خوبی بگیرد.»

■ **تمجید از خط دفاعی**

پاشازاده عملکرد خط دفاعی تیم را و اینکه آبی پوشان در ۲ بازی ابتدایی گلی دریافت نکرده اند، تأیید می کند: «استقلال مدافعان خوبی دارد و امیدوارم مصدوم نشوند. مدافعان و دروازه بان عملکرد خوبی داشتند و قطعاً گل نخوردن یکی از فاکتورهای مهم برای رسیدن به قهرمانی است. امیدواریم عملکرد خوب خط دفاعی و دروازه بان استقلال ادامه دار باشد.»

آغاز فصل تازه در باشگاه سپاهان گذار طلایی پوشان به عصر انضباط مالی

ثبت زبان ۳۰۵ میلیاردی در صورت های مالی خرداد ۱۴۰۴، اگرچه در ظاهر شوکار است، اما نوعی تصفیه حساب راهبردی با گذشته محسوب می شود. معاون فرهنگی و ارتباطات باشگاه سپاهان تأکید کرد که تیم مدیریتی گروه فولاد مبارکه با پیاده سازی انضباط مالی سخت گیرانه، این میراث گذشته را پاسکاری کرده و با تسویه کامل بدهی های معوقه، سپاهان را برای نخستین بار پس از یک دهه، بدون بدهی به سال مالی جدید رسانده است؛ رویکردی که نشان دهنده گذار موفق از دوران زیان به عصر سودآوری و ثبات عملیاتی در این باشگاه است. پایگاه تحلیلی خبری ایراسین؛ صورت های مالی منتهی به خرداد ۱۴۰۴ باشگاه سپاهان منتشر شد و گزارش حسابرس این باشگاه، نکات قابل توجهی درباره وضعیت مالی، قراردادهای نقل و انتقالات طلایی پوشان در بر دارد. بر اساس صورت های مالی، باشگاه سپاهان در سال مالی منتهی به خرداد ۱۴۰۴ بیش از ۳۰۵ میلیارد تومان زیان خالص ثبت کرده است. این در حالی است که باشگاه در سال مالی منتهی به خرداد ۱۴۰۳، بیش از ۱۴ میلیارد تومان سود ثبت کرده بود. همچنین زیان انباشته سپاهان در پایان خرداد ۱۴۰۴ به بیش از ۲۳۶ میلیارد تومان رسیده است؛ در حالی که این باشگاه در مدت مشابه سال قبل ۷۱ میلیارد تومان سود انباشته داشت. امین کریمیان، معاون فرهنگی و ارتباطات باشگاه سپاهان در این ارتباط گفت: همان طور که در گزارش مالی باشگاه نیز ذکر شده، بدهی های اعلام شده مربوط به دوره مدیریت گذشته است و ارتباطی با دوره جدید مدیریتی باشگاه فولاد مبارکه سپاهان ندارد. به گفته او، هزینه ها و انحراف از بودجه در همان دوره مذکور، مجمع فولاد مبارکه را بر آن داشت تا برای بررسی دقیق تر اسناد مالی باشگاه، حسابرس ویژه تعیین کند. سپاهان با انضباط مالی، بدون بدهی وارد سال مالی جدید شد. وی با تأکید بر رویکرد مالی مدیریت جدید افزود: خوشبختانه در دوره جدید با تأکید برمدیرعامل گروه فولاد مبارکه و برنامه ریزی مدیریت باشگاه سپاهان، با اتخاذ سیاست های مالی منضبط و با تسویه بدهی های گذشته، سپاهان را پس از بیش از ۱۰ سال، برای نخستین بار بدون بدهی وارد سال مالی جدید کرده است. او این تحول را نشانه ای از استقرار انضباط مالی در باشگاه دانست؛ انضباطی که به گفته او، نه تنها به ساماندهی تعهدات گذشته انجامیده، بلکه مبنایی برای کنترل هزینه ها و بازگشت ثبات به ساختار مالی سپاهان شده است. حساب های دوره جدید همراه با سود مالی است. معاون فرهنگی و ارتباطات باشگاه سپاهان ادامه داد: در حال حاضر نیز حساب های باشگاه در بازه زمانی اول تیر ۱۴۰۴ تا ۳۱ فروردین ۱۴۰۵ در حال بررسی است. بر اساس بررسی های انجام شده، حساب های این دوره بدون بدهی بوده و باشگاه در این بازه دارای سود است. این اظهارات در مجموع نشان می دهد مدیریتی، در حالی با میراث مالی سنگین دوره پیشین مواجه بوده که در دوره جدید مدیریتی، انضباط مالی، تسویه بدهی ها و بازگشت به سودآوری را در دستور کار قرار داده است.



آگهی مزایده عمومی شماره ۱۴۰۵/۱۴ شرکت بهمن موتور

گروه بهمن به نمایندگی از شرکت بهمن موتور در نظر دارد انواع نایلون و تینر ضایعاتی خود را از طریق مزایده عمومی و بصورت بر خط (اینترنتی) در لینک <https://auction.bahman.ir> عرضه کند. متقاضیان محترم می توانند جهت بازدید از تاریخ ۱۴۰۵/۰۵/۳۱ لغایت ۱۴۰۵/۰۶/۰۳ از ساعت ۸ الی ۱۳ به آدرس: تهران، کیلومتر ۱۶ بزرگراه شهید متوسلیان (جاده قدیم کرج) انبار ضایعات شرکت بهمن موتور، و با تلفن های ۴۸۰۸۱ داخلی ۲۴۲۲ هماهنگی کنند.

- پرداخت هزینه نشر آگهی و کارشناسی بر عهده برندگان مزایده (خریدار) است.
- شرکت در رد یا قبول پیشنهادات بطور تفکیکی و کلی و به هر عنوان مختار است.

فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره ۱۴۰۵/۳۵

سازمان بهشت زهرا (س) و آرامستان های تهران (وابسته به شهرداری تهران) در نظر دارد موضوع زیر را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به شماره ۲۰۰۵۱۰۲۵۸۴۰۰۰۰۳۹ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شرح زیر واگذار نماید.

موضوع مناقصه	مبلغ برآورد (ریال)	مبلغ سپرده شرکت (در مناقصه (ریال)	مدت قرارداد	شرایط متقاضی
انجام عملیات تعمیر و نگهداشت برنامه ای دیزل ژنراتورهای سازمان بهشت حضرت زهرا (س) و آرامستان های تهران	۴۷,۱۵۶,۳۳۴,۴۲۱	۲,۳۵۷,۸۱۶,۷۲۱	۱۲ ماه	۱) دارا بودن حداقل رتبه ۵ تأسیسات و تجهیزات یا تعمیر نگهداشت تجهیزات آب و فاضلاب ۲) دارا بودن ظرفیت آزاد مجاز کاری (تعداد کار/ سقف ریالی) ۳) انجام حداقل ۳ کار مرتبط ۴) دارای کارت پیمانکاری دارای اعتبار از معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران یا ثبت نام در سامانه تأمین کنندگان و ارائه دهندگان خدمت

- ۱- به موضوع قرارداد فوق ۲۰٪ پیش پرداخت تعلقی می گیرد که پس از ابلاغ قرارداد و تأیید دستگاه نظارت در قبال ارائه ضمانت نامه بانکی قابل پرداخت می باشد.
- ۲- متقاضیان محترم می توانند از تاریخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۹ لغایت ۱۴۰۵/۰۶/۱۱ تا ساعت ۱۹ به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس (<https://www.setadiran.ir/setad/cms>) مراجعه نموده و نسبت به اخذ مدارک مناقصه اقدام نمایند.
- ۳- متقاضی موظف است تا ساعت ۱۹ مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۱ نسبت به بارگذاری کلیه اسناد مناقصه در سه پاکت «الف، ب، ج» در سامانه ستاد اقدام نماید.
- ۴- متقاضی موظف است قبل از بازگشایی پاکت، ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۲، اصل ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی را به امور قراردادهای سازمان به آدرس: «تهران - جاده قدیم تهران - قم - سازمان بهشت حضرت زهرا (س) و آرامستانهای تهران ساختمان اداری شماره یک» تحویل نماید.
- ۵- بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
- ۶- حجم قرارداد، با توجه به اسناد و مطابق با مبلغ مندرج تا سقف ۲۵ درصد قابل افزایش یا کاهش می باشد.

روابط عمومی سازمان بهشت حضرت زهرا (س) و آرامستانهای تهران
www.beheshtezahra.ir

اصلاحیه آگهی مناقصه عمومی

سازمان شهرداری تهران و سازمان شهرداری و روستاها

شهرداری تهران مندرج در صفحه ۹ روزنامه همشهری مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۸ شماره مناقصه ۸۳۲۴ با موضوع «عملیات اجرایی پارکینگ طبقاتی ضلع جنوب حرم مطهر حضرت عبدالعظیم الحسنی (ع) (فاز اول تا پایان اسکلت)» بدینوسیله سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ ۱,۱۶۲,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال اصلاح می گردد.

اصلاحیه آگهی مزایده (عمومی)

با عنایت به آگهی مناقصه عمومی روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۵ به شماره ۱۴۰۵/۱۴/۰۴ به اطلاع می رساند ردیف ۴ با موضوع عملیات بازسازی و تجهیزات سرای محلات منطقه یک رشته مرتبط مورد درخواست اینبه ۵ می باشد.

روابط عمومی شهرداری منطقه یک

همشهری بین

اولین تلویزیون رسانه ای در شبکه نمایش خانگی

#اطلاع-رسانی #آموزش #فیلم-و-سریال